




NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 101/08/2025 2025NE000586

UNIDADE GESTORA EMITENTE: CÓDIGO UG: GESTÃO:

CREDOR:

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO 130301 00001

TOPPUS SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 09.281.162/0001-10

R IGACI N. 20 PAULISTA PE 53429185

VINTE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

00127 14.122.0939.4355.0000 0500000000 20.765,34

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

2 - ESTIMATIVO

1303012024000015 7 - PREGAO ELETRONICO

LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, ART. 28, INCISO I - PREGÃO ELETRÔNICO

1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

3.619,65

0,00

0,00

5.715,23

0,00

0,00

5.715,23

0,00

0,00

5.715,23

FICHA FINANCEIRA:
2025.130301.00001.0500000000.33000000.9 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes

CNPJ:

CNPJ:
02.899.512/0001-67

CONTRATO: CEO:
00110/2024-DPPE-130301 130301.2024.CEO.000246

NAT. DA DESPESA: IND. TEMPORAL FONTE:
3.3.90.37 1

ITENS DO EMPENHO

ITEM
CÓDIGO
DO ITEM

ITEM DE
GASTO

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE
UNIDADE DE

FORNECIMENTO
PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1 511159-5 3.3.90.37.01
SERVICO DE PRESTACAO DE MAO DE OBRA -
DO TIPO MOTORISTA,POSTO DE 40 HORAS
SEMANAIS,TURNO DIURNO,SEGUNDA A SEXTA

0,07 ANO 296.647,7100 20.765,34

JOAQUIM FERNANDES PEREIRA DA SILVA

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

Documento assinado digitalmente por:

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

RAPHAEL RODRIGUES DE LUCENA ARAUJO

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2025NE00058613030100001

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:

OBSERVAÇÃO

Empenho ref. a Terceirização de Mão de Obra, especificamente 01 (Um) Motorista, no período de 12/09/2025 à 31/12/2025, cfe. CT n° 102/2024, Desp. nº 959, CI nº
301 - CONTRATOS, SEI nº 2491/2025-54.

LOCALIDADE DE ENTREGA: TOTAL 20.765,34

RUA MARQUES DE AMORIM, 127. RECIFE - PE






